
ADAMS SELECTED AB
Importör av drycker från småskaliga 
vingårdar och tillverkare.
Våra producenter är våra vänner.

Systembolagets artikelnummer 10424 PI
Druvor  30% Pinot Nero 70% Chardonnay

Område Canelli, Asti  Piemonte, Italien
Vinet

Metodo Classico från Canelli / Asti

Druvorna till detta vin kommer från de högst belägna  kullarna runt Canelli. 
Kullarna har en nordostlig exponering och jorden är kritig lermärgel.

Vinet har legat 24 månader på jästfällningen innan degorgering och buteljer-
ing.

Smakbeskrivning
I näsan är doften harmonisk och fin med inslag av brioche och mogen frukt. 
Vinet har bra struktur och munkänsla

Munkänslan ger ett ungt vin med fin fruktighet, blommig, intensiv, ganska 
komplex, väldoftande och fräsch. Vinet har en fin mousse.

Flaska 750 ml

Alkoholhalt, 12%, Dosage 6 g s/L

Innehåller sulfiter

Passar till
Passar perfekt till en aperitivo eller som ettt sällskapsvin. Passar även utmärkt 
som matvin till skaldjur, fisk och lättare rätter på ljust kött.

Serveras väl kylt vid 6-8°C 
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Rabél, VSQ Metodo classico brut, NV
Beppe Bocchino Vinery, Canelli

Om vinmakaren:
Vinmakare Beppe Bocchino Winery med sprudlande AnnaLisa Bocchino i spetsen hittar vi på kullarna ovanför den 
mysiga lilla staden Canelli – just på gränsen mellan de inom vinkretsar så välkända områdena Langhe och Monferrato.
Med en vidunderlig utsikt från gästterassen berättar AnnaLisa som har alla kundkontaker och vinprovningar allt vi 
önskar veta om varje druvas växtplats, skörd, vinifiering och lagring. Hon berättar om tankarna bakom framställnin-
gen av varje vin, syfte och användningsområde med en mycket stor ödmjukhet till olika personers olika smak.
På sjuttiotalet tog Aurelio och Liggias son och sonhustru – Beppe och Maria – över skötseln av vingården, tillsammans 
med sina barn AnnaLisa och Daniele. Daniele är enolog och vinakare.
 
Vingården befinner sig i hjärtat av ett av Unesco världsarvsklassat område. Just mellan Langhes ruffiga terräng och 
Monferratos böljande kullar, två olika typer av landskap, vilket skapar skillnader i smak på druvor och men även in-
fluenser av två olika vinmakarkulturer. Beppe Bocchino winery har idag fjorton hektar vingård.
Vår filosofi - ”Vi siktar på en uppriktighet i våra viner samtidigt som vi vill att de ska spegla kärleken till landskapet 
vi lever och verkar i.”
Vi har en mycket begränsad användning av svavel samtidigt som man tar avstånd från kemiska bekämpningsmedel 
hänger väl samman med företagets respekt för naturen de brukar.
 
Vinfälten är belägna dels invid vinmakeriet i Canelli – där hittar vi till exempel Moscatodruvan, vid Corneliano har 
Nebbiolodruvorna sin bästa plats, och i Moasca har man funnit ideala platsen för barbera med sikte på Barbera d’Asti 
och Nizza.
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